



**PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY**  
**PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**

Al. Partyzantów 57  
24-100 Puławy  
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00  
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej,  
znak sprawy DG-2501/17611/1793/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:      Nasz znak: DG-2501/17611/1874/11

2011/09/13

**WYJAŚNIENIA nr 4 do siwz na dostawę aparatury laboratoryjnej**

Informujemy, iż postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej wpłynęły zapytania ze strony wykonawców. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1/ Dot. zadania nr 3:**

- Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termocykler posiadał co najmniej 3 900 programów?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

- Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termocykler pozwalał na wykonanie reakcji PCR w minimum 15 minut? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

- Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termocykler posiadał możliwość połączenia z siecią typu Ethernet? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

- Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termocykler był nie większy niż 25 cm wys. X 20 szer. x 20 głęb? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy o podanie jednostki w jakiej wyrażona ma być wielkość wyświetlacza. **Odpowiedź:** chodzi o cm, jednocześnie informujemy, iż wyświetlacz powinien posiadać wymiary 13x3,5 cm, nie zaś jak podano pierwotnie 7x40.

- Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie bez zabezpieczenia metod kodem PIN? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2/ Dot. zadania nr 4**

- Czy zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję 12 miesięcy ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

